
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 1948/GR/UFFS/2021, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021 

 

Revogada por: 

PORTARIA Nº 2707/GR/UFFS/2023 

 

Altera Portaria nº 1906/GR/UFFS/2021 que 

designa membros do Comitê Assessor De Pesquisa 

(CAP) da Universidade Federal da Fronteira Sul. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º ALTERAR a alínea f do inciso I e a alínea c do inciso III, do Art. 1º, da Portaria nº 

1906/GR/UFFS/2021, de 20 de outubro de 2021, que passam a vigorar com a seguinte redação: 
“I - Campus Cerro Largo 

f) Ciências Humanas:  

Nº  TITULAR  SIAPE  SUPLENTE  SIAPE  

I Judite Scherer Wenzel 1800829 - - 

II Eliane Gonçalves dos Santos 2024027 - -” (NR) 
 

“III - Campus Erechim 

c) Engenharias:  

Nº  TITULAR  SIAPE  SUPLENTE  SIAPE  

I Marcela Álvares Maciel 2022789 Vander Yamauchi 1457474 

II Helen Treichel 1887138 Cristiane Funghetto Fuzinatto 2270177” (NR) 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1906
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1906
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1906

